
 

   

Rzeszów, 2024-11-13 

 

 

UNP:RZ-24-45907 

RZ-POR-A.213.4.25.2024.9 

 

   Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

Zamawiający informuje, że na „Postepowanie nr RZ-POR-A.213.4.25.2024 na zakup 

foteli biurowych na potrzeby Okręgowego Inspektoratu Pracy w Rzeszowie” zostały złożone 

następujące oferty:  

1. LCG Sp. z o.o. ul. Józefa Zaleskiego 22, 43-400 Cieszyn z ceną brutto: 54 000,00 zł,  

2. Domi Styl Maciej Banaszek, Minkowice 206, 21-007 Mełgiew z ceną brutto: 83 025,00 zł,  

3. Toniko A. Czarnacka, ul. Kazury 24/28, 02-795 Warszawa z ceną brutto: 48 898,40 zł  

4. LobbySklep.pl s.c., Tomasz Madlewski,  Krzysztof Łudzik, ul. Pachońskiego 7A/86,  

31-223 Kraków z ceną brutto: 40 316,94 zł,  

5. LOBOS A. Łobos, M. Łobos Sp. k., ul. Mieczysława Medweckiego 17, 31-870 Kraków  

z ceną brutto: 54 796,50 zł. 

W toku badania ofert Zamawiający odrzucił ofertę Wykonawcy Toniko A. Czarnacka, 

ul. Kazury 24/28, 02-795 Warszawa ponieważ oferta nie spełniała wymagań Zamawiającego 

określonych w Zapytaniu ofertowym z dn. 29.10.2024 r.  

Najkorzystniejszą ofertę spełniającą wymagania Zamawiającego złożyła firma  

LobbySklep.pl s.c., Tomasz Madlewski,  Krzysztof Łudzik, ul. Pachońskiego 7A/86, 31-223 

Kraków i tym samym wygrała postępowanie.  

 

 

Z poważaniem, 

 

Grzegorz Stęchły  

p.o. Zastępca Okręgowego Inspektora Pracy 

ds. Nadzoru  

/podpisano elektronicznie/ 

 


		2024-11-13T14:40:48+0100
	Grzegorz Stęchły
	Podpis




